EDITAL Nº 001/2020

PROCESSO SELETIVO INTERNO VICE - GOVERNADORIA

COORDENADOR DE PROJETOS DO PROGRAMA GOIÁS DE RESULTADOS

Retificaçãoi nº 0000c

A Coimissãoi Especial doi Proicessoi Seletiioi Internoi, regidoi peloi Edital nº 0000c/200200, noi usoi de suas atribuições

legais, RESOLVE alterar o cronograma do processo, nos termos seguintes:

1 – Onde se lê:

19 à

28/02/2020

Períoidoi de Inscrições. (Item 4 doi

Edital)

Sistema Simplificadoi de Seleçãoi

http://wwweescoladegoveernoegoegoveerr/

selecoes/concursos-e-selecoesehtml

04/03/2020 Diveulgação  das  inscrições  deferidas  e

indeferidas

http://wwweescoladegoveernoegoegoveerr/

selecoes/concursos-e-selecoesehtml

05 e

06/03/2020

Prazo  para  a  interposição  de  recurso

contra  a  diveulgação  das  inscrições

indeferidas

Sistema Simplificadoi de Seleçãoi

http://wwweescoladegoveernoegoegoveerr/

selecoes/concursos-e-selecoesehtml

09/03/2020 Diveulgação  da  Ata  de  Recursos  e

Resultado  Defnitveo  das  Inscrições

Deferidas e Indeferidas

http://wwweescoladegoveernoegoegoveerr/

selecoes/concursos-e-selecoesehtml

09/03/2020 Diveulgação  da  Pontuação  Geral  e

Conveocação  para  a  entrega  de

documentos (suritem 6e3e4)

http://wwweescoladegoveernoegoegoveerr/

selecoes/concursos-e-selecoesehtml

12/03/2020 Entrega de Doicumentois (subitens 3.4.c

e 6.3.7.4)

Endereçoi: Rua Cc35, Qd. 29c, L.003, Jardim

América - Goiiânia/GO  - Escoila de Goiiernoi

Henrique Santilloi

17/03/2020 Diveulgação do Resultado Preliminar da

1ª Etapa - Análise Curricular

http://wwweescoladegoveernoegoegoveerr/

selecoes/concursos-e-selecoesehtml

18 e

19/03/2020

Prazo  para  a  interposição  de  recurso

contra  o  Resultado  Preliminar  da  1ª

Etapa - Análise Curricular

Sistema Simplificadoi de Seleçãoi

http://wwweescoladegoveernoegoegoveerr/

selecoes/concursos-e-selecoesehtml

23/03/2020 Diveulgação  da  Ata  de  recursos,

Resultado  Defnitveo  da  1ª  Etapa  -

http://wwweescoladegoveernoegoegoveerr/

selecoes/concursos-e-selecoesehtml

1/4

http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html

Análise Curricular e Conveocação para a

2ª Etapa – Entreveista

25 e

26/03/2020

Realizaçãoi da 2ª Etapa – Entreiista e

apresentaçãoi da Declaraçãoi de Ciência

doi Titular da Instituiçãoi

(Item 8 e subitem 8.8)

Endereçoi: Rua Cc35, Qd. 29c, L.003, Jardim

América - Goiiânia/GO

27/03/2020 Diveulgação do Resultado Preliminar da

2ª Etapa – Entreveistae

http://wwweescoladegoveernoegoegoveerr/

selecoes/concursos-e-selecoesehtml

28 e

29/03/2020

Prazo  para  a  interposição  de  recurso

contra  o  Resultado  Preliminar  da  2ª

Etapa – Entreveista

Sistema Simplificadoi de Seleçãoi

http://wwweescoladegoveernoegoegoveerr/

selecoes/concursos-e-selecoesehtml

30/03/2020 Diveulgação  da  Ata  de  Recursos,  do

Resultado  Defnitveo  da  2ª  Etapa  –

Entreveista e do Resultado Preliminar do

Processo Seletveo

http://wwweescoladegoveernoegoegoveerr/

selecoes/concursos-e-selecoesehtml

31/03/2020 Prazo  para  a  interposição  de  recurso

contra  o  Resultado  Preliminar  do

Processo Seletveo

Sistema Simplificadoi de Seleçãoi

http://wwweescoladegoveernoegoegoveerr/

selecoes/concursos-e-selecoesehtml

01/04/2020 Diiulgaçãoi  da  Ata  de  Recursois  e  doi

Resultadoi  Definitiioi  doi  Proicessoi

Seletiioi

http://wwweescoladegoveernoegoegoveerr/

selecoes/concursos-e-selecoesehtml

2 – Leia-se:

19 à

28/02/2020

e

04/03/2020

à 13/03/2020

Períoidoi de Inscrições. (Item 4 doi

Edital)

Sistema Simplificadoi de Seleçãoi

http://wwweescoladegoveernoegoegoveerr/

selecoes/concursos-e-selecoesehtml

16/03/2020 Diveulgação  das  inscrições  deferidas  e

indeferidas

http://wwweescoladegoveernoegoegoveerr/

selecoes/concursos-e-selecoesehtml

17/03/2020 Data  para  a  interposição  de  recurso

contra  a  diveulgação  das  inscrições

Sistema Simplificadoi de Seleçãoi

http://wwweescoladegoveernoegoegoveerr/
2/4

http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html

indeferidas selecoes/concursos-e-selecoesehtml

18/03/2020 Diveulgação  da  Ata  de  Recursos  e

Resultado  Defnitveo  das  Inscrições

Deferidas e Indeferidas

http://wwweescoladegoveernoegoegoveerr/

selecoes/concursos-e-selecoesehtml

18/03/2020 Diveulgação  da  Pontuação  Geral  e

Conveocação  para  a  entrega  de

documentos (suritem 6e3e4)

http://wwweescoladegoveernoegoegoveerr/

selecoes/concursos-e-selecoesehtml

20/03/2020 Entrega de Doicumentois (subitens 3.4.c

e 6.3.7.4)

Endereçoi: Rua Cc35, Qd. 29c, L.003, Jardim

América - Goiiânia/GO  - Escoila de Goiiernoi

Henrique Santilloi

26/03/2020 Diveulgação do Resultado Preliminar da

1ª Etapa - Análise Curricular

http://wwweescoladegoveernoegoegoveerr/

selecoes/concursos-e-selecoesehtml

27 à

29/03/2020

Prazo  para  a  interposição  de  recurso

contra  o  Resultado  Preliminar  da  1ª

Etapa - Análise Curricular

Sistema Simplificadoi de Seleçãoi

http://wwweescoladegoveernoegoegoveerr/

selecoes/concursos-e-selecoesehtml

01/04/2020 Diveulgação  da  Ata  de  recursos,

Resultado  Defnitveo  da  1ª  Etapa  -

Análise Curricular e Conveocação para a

2ª Etapa – Entreveista

http://wwweescoladegoveernoegoegoveerr/

selecoes/concursos-e-selecoesehtml

06 e

07/04/2020

Realizaçãoi da 2ª Etapa – Entreiista e

apresentaçãoi da Declaraçãoi de Ciência

doi Titular da Instituiçãoi

(Item 8 e subitem 8.8)

Endereçoi: Rua Cc35, Qd. 29c, L.003, Jardim

América - Goiiânia/GO

08/04/2020 Diveulgação do Resultado Preliminar da

2ª Etapa – Entreveistae

http://wwweescoladegoveernoegoegoveerr/

selecoes/concursos-e-selecoesehtml

09 à

12/04/2020

Prazo  para  a  interposição  de  recurso

contra  o  Resultado  Preliminar  da  2ª

Etapa – Entreveista

Sistema Simplificadoi de Seleçãoi

http://wwweescoladegoveernoegoegoveerr/

selecoes/concursos-e-selecoesehtml

14/04/2020 Diveulgação  da  Ata  de  Recursos,  do

Resultado  Defnitveo  da  2ª  Etapa  –

Entreveista e do Resultado Preliminar do

Processo Seletveo

http://wwweescoladegoveernoegoegoveerr/

selecoes/concursos-e-selecoesehtml

3/4

http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html

15/04/2020 Prazo  para  a  interposição  de  recurso

contra  o  Resultado  Preliminar  do

Processo Seletveo

Sistema Simplificadoi de Seleçãoi

http://wwweescoladegoveernoegoegoveerr/

selecoes/concursos-e-selecoesehtml

16/04/2020 Diiulgaçãoi  da  Ata  de  Recursois  e  doi

Resultadoi  Definitiioi  doi  Proicessoi

Seletiioi

http://wwweescoladegoveernoegoegoveerr/

selecoes/concursos-e-selecoesehtml

GOIÂNIA, 004 de marçoi de 200200.

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO INTERNO

4/4

http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html
http://www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/concursos-e-selecoes.html